年  月  日

令和７年度大阪大学大学院人間科学研究科

出願資格審査申請書

大阪大学大学院人間科学研究科長 殿

                                  ふりがな

                                  氏  名

                                  生年月日 西暦     年  月  日生

                                  現 住 所

                                  連 絡 先    －   －

                                              電話番号の他､携帯電話､E-mail､FAX 等
                                              本学から速やかに連絡できるようにしてください。

 標記試験について、下記のとおり出願を希望しますので、出願資格を認定していただき

たく、所定の書類を添えて申請します。

                                      記

１．出願を希望する試験の種類

 博士前期課程(一般)   博士前期課程(社会人)

 博士後期課程(一般)   博士後期課程(社会人)

２．出願を希望する講座及び研究分野

        講 座 名

        研究分野名

※ アンダーラインは、該当するものに○印又は必要事項を記入してください。